Об утверждении рецензентов
выпускных квалификационных

работ студентов ФПМИ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить рецензентов выпускных квалификационных работ (магистерских диссертаций)
нижеперечисленных студентов-магистрантов ФПМИ по направлению 01.04.02 Прикладная ма-
тематика и информатика:

№ ФИО Группа Рецензент

1 Белозубов Георгий

Васильевич

ПММ-31 Тесёлкин Александр Александрович, к.т.н., аналитик, ООО

"ЛТ"

2 Киреева Татьяна

Андреевна

ПММ-31 Тесёлкин Александр Александрович, к.т.н., аналитик, ООО

"ЛТ"

3 Козловский Тимофей

Артемович

ПММ-31 Помадин Сергей Сергеевич, к.т.н., руководитель группы

разработки, ООО "ДГ-Софт"

4 Левковский Кирилл

Андреевич

ПММ-31 Поздняков Владимир Сергеевич, к.т.н., доцент, директор

ООО "НРЦДО"

5 Патрушев Никита

Владимирович

ПММ-31 Шевцова Юлия Владимировна, к.т.н., доцент, доцент

кафедры вычислительных систем, доцент кафедры

математического моделирования и цифрового развития

бизнес-систем СибГУТИ

6 Рыбачёк Дарья

Алексеевна

ПММ-31 Тесёлкин Александр Александрович, к.т.н., аналитик, ООО

"ЛТ"

Основание: представление заведующего кафедрой.

2. Утвердить рецензентов выпускных квалификационных работ (магистерских диссертаций)
нижеперечисленных студентов-магистрантов ФПМИ по направлению 02.04.03 Математическое
обеспечение и администрирование информационных систем:

№ ФИО Группа Рецензент

1 Губанова Наталья

Игоревна

ПМИМ-3

1

Рапоцевич Евгений Алексеевич, к.ф.-м.н., доцент, доцент

кафедры информатики и математики СибИУ РАНХиГС

2 Иванова София

Валерьевна

ПМИМ-3

1

Рапоцевич Евгений Алексеевич, к.ф.-м.н., доцент, доцент

кафедры информатики и математики СибИУ РАНХиГС

Исполнитель: Сивак Мария АлексеевнаСлужебный номер: 189704

№ ФИО Группа Рецензент

3 Ижучкин Дмитрий

Васильевич

ПМИМ-3

1

Гаврилов Константин Викторович, к.т.н.,

математик-программист ООО НПП «Логос-Плюс»

4 Коваленко Назар

Сергеевич

ПМИМ-3

1

Лысаков Константин Фёдорович, к.т.н., заведующий

кафедрой автоматизации физико-технических исследований

ФФ НГУ

5 Коржавин Роман

Юрьевич

ПМИМ-3

1

Лысаков Константин Фёдорович, к.т.н., заведующий

кафедрой автоматизации физико-технических исследований

ФФ НГУ

6 Кучма Илья Андреевич ПМИМ-3

1

Сарычев Сергей Петрович, к.т.н., доцент кафедры

информационных технологий транспорта СГУПС

7 Мельников Святослав

Константинович

ПМИМ-3

1

Черных Игорь Геннадьевич, к.ф.-м.н., заведующий

лабораторией суперкомпьютерного моделирования,

ИВМиМГ СО РАН

8 Монгуш Норжун

Сергековна

ПМИМ-3

1

Уланов Алексей Александрович, к.т.н., доцент, доцент

кафедры информационных технологий транспорта, СГУПС

9 Раннева Млада

Константиновна

ПМИМ-3

1

Митрофанов Николай Александрович, к.т.н.,

инженер-разработчик, ООО ЕСА

10 Ровенских Анастасия

Андреевна

ПМИМ-3

1

Толстиков Александр Сергеевич, д.т.н., ведущий научный

сотрудник Западно-сибирского филиала ФГУП

"ВНИИФТРИ"

11 Тарулин Марк

Анатольевич

ПМИМ-3

1

Барлиани Амридон Гемзаевич, к.т.н., доцент кафедры

ПИиИС ФГБОУ ВО СГУГиТ

12 Филипенко Юлия

Дмитриевна

ПМИМ-3

1

Бериков Владимир Борисович, доктор технических наук,

доцент, главный научный сотрудник ФГБУН Институт

математики им. С. Л. Соболева СО РАН

13 Холодова Валерия

Сергеевна

ПМИМ-3

1

Толстиков Александр Сергеевич, д.т.н., ведущий научный

сотрудник Западно-сибирского филиала ФГУП

"ВНИИФТРИ"

14 Чернозёмова Владлена

Андреевна

ПМИМ-3

1

Толстиков Александр Сергеевич, д.т.н., ведущий научный

сотрудник Западно-сибирского филиала ФГУП

"ВНИИФТРИ"

Основание: представление заведующего кафедрой.

Проректор по учебной работе С.С. Чернов

Исполнитель: Сивак Мария АлексеевнаСлужебный номер: 189704